DECRETO Nº 160, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

“Altera o Decreto nº 178/2017”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º Altera a alínea “d” do inciso II do art. 1º do Decreto nº 178, de

20/12/2017, alterado pelos Decretos 47, de 26/04/2018; 87, de 05/07/2018; e 120,

de 18/09/2018, e acresce a alínea “g” neste inciso, os quais passar a ter a seguinte

redação:

 “Art. 1º ...

..........

II - ...

.........

d) ...

.........

- Pré-Escola: 05/02, 04/05, 27/07, 28/09, 13 e 17/12;

.........

g) Avaliação do Plano Escolar:

Creche: 17/12

Pré-Escola: 14/12”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 19 de novembro de 2018.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na

data supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS